Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté - CNPJ: 22.231.609/0001-04

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

SALDOS DO MES ANTERIOR
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 11/2006

TITULOS DA RECEITA TITULOS DA DESPESA
335.569,39 DESPESA ORGCAMENTARIA
335.569,39 DESPESA POR FUNGOES
335.569,39 Legislativa
30.632,85 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
30.632,85 CONSIGNAGOES
20.809,27  INSS
6.509,32  IRRF
3.314,26 Unimed
0,00 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
366.202,24  Banco do Brasil S/A. - Repasse Financeiro
TOTAL GERAL

309.283,99
309.283,99
309.283,99
28.134,51
28.134,51
18.914,74
5.905,51
3.314,26
28.783,74
28.783,74
366.202,24
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