Câmara Municipal de São Gonçalo do Abaeté - CNPJ: 22.231.609/0001-04

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 11/2006



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA 3	35.569,39 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	309.283,99
RECEITAS CORRENTES 3	35.569,39 DESPESA POR FUNÇÕES	309.283,99
Transferências Correntes 3	35.569,39 Legislativa	309.283,99
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	30.632,85 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	28.134,51
CONSIGNAÇÕES	30.632,85 CONSIGNAÇÕES	28.134,51
INSS	20.809,27 INSS	18.914,74
IRRF	6.509,32 IRRF	5.905,51
Unimed	3.314,26 Unimed	3.314,26
SALDOS DO MES ANTERIOR	0,00 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	28.783,74
TOTAL GERAL 3	66.202,24 Banco do Brasil S/A Repasse Financeiro	28.783,74
	TOTAL GERAL	366.202,24